
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Бековская основная общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                №23 

 

О предоставлении горячего питания за счет средств Федерального бюджета РФ  

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 г. № 47-ФЗ ,Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и 

Федеральный закон от 2 января 2000 г. № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых 

продуктов» 

.ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 01.09.2023 в течение 2023/24 учебного года в дни работы МБОУ 

«Бековская ООШ» бесплатное горячее питание обучающимся, указанным в приложении к 

настоящему приказу. 

2. Ответственному за организацию питания Ортиковой А.В. и классным 

руководителям организовать: 

 ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся с условиями и 

порядком предоставления бесплатного питания обучающимся; 

 ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой 

обучающимися, указанными в приложении 1 к настоящему приказу; 

 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

     

   

 

Директор                                                                     Ж.В. Перих  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.garant.ru/hotlaw/federal/1330028/
http://base.garant.ru/70291362/
http://base.garant.ru/12117866/
http://base.garant.ru/12117866/


 

Приложение 1 

к приказу №23 от 01.09.2023 

Список обучающихся 

МБОУ "Бековская ООШ" 

которым предоставлено бесплатное горячее питание 

 

1.  Аргоков Богдан Владимирович 4А 08.01.2014 

2.  Баксарин Захар Вадимович 4А 14.07.2013 

3.  Гаврилова Динара Витальевна 4А 09.05.2013 

4.  Зумберова Анастасия Андреевна 4А 11.07.2013 

5.  Кормин Назар Павлович 4А 11.03.2013 

6.  Марчик Иван Алексеевич 4А 03.03.2013 

7.  Старчёнкова Марина Олеговна 4А 10.07.2013 

8.  Терешин Ян Юрьевич 4А 22.09.2013 

9.  Ускоев Дмитрий Александрович 4А 08.11.2013 

10.  Чаштанов Чингис Владимирович 4А 08.07.2013 

11.  Челухоев Платон Витальевич 4А 02.09.2013 

12.  Чештанова Екатерина Александровна 4А 12.12.2012 

13.  Чештанова Ксения Вячеславовна 4А 15.08.2013 

14.  Якучаков Тимур Владимирович 4А 03.11.2012 

15.  Адыбаев Леонид Владимирович 4Б 16.05.2013 

16.  Баксарин Захар Вадимович 4Б 07.12.2012 

17.  Баксарин Илья Геннадьевич 4Б 23.04.2012 

18.  Кондаков Давид Вячеславович 4Б 10.04.2013 

19.  Малкова София Вячеславовна 4Б 05.09.2013 

20.  Манина Милана Романовна 4Б 13.06.2013 

21.  Мартынов Никита Алексеевич 4Б 24.10.2013 

22.  Ортиков Вячеслав Фарходович 4Б 03.07.2013 

23.  Пасечная Виталина Витальевна 4Б 20.10.2013 

24.  Сафаров Карим Шарофудинович 4Б 07.06.2013 

25.  Тодышева Ксения Андреевна 4Б 13.07.2013 

26.  Хахалин Роман Юрьевич 4Б 05.09.2012 

27.  Чаштанова Эвелина Феликсовна 4Б 14.03.2013 

28.  Андрюшкина София Николаевна 3 19.08.2014 

29.  Андрюшкина Елизавета Сергеевна 3 03.04.2014 

30.  Баксарин Илларион Дмитриевич 3 15.12.2014 

31.  Баксарина Елизавета Вадимовна 3 20.03.2014 

32.  Баксарина Карина Андреевна 3 25.10.2014 

33.  Баксарина Аделина Викторовна 3 10.03.2014 

34.  Бардокин Максим Николаевич 3 16.10.2014 

35.  Боленер Александра Сергеевна 3 20.09.2014 

36.  Гаврилова Дарья Витальевна 3 11.09.2014 

37.  Забанов Макар Евгеньевич 3 17.03.2014 

38.  Кандов Абдулло Набиджонович 3 16.11.2013 

39.  Колмаков Артём Сергеевич 3 21.08.2014 

40.  Колчегошева Диана Евгеньевна 3 10.07.2014 

41.  Лемжина Юлиана Сергеевна 3 12.06.2014 

42.  Максимов Сулейман Шахинович 3 03.06.2014 



43.  Малков Артём Денисович 3 29.06.2014 

44.  Попов Дмитрий Иванович 3 11.09.2014 

45.  Сучков Никита Михайлович 3 11.11.2014 

46.  Чемонов Артём Андреевич 3 16.07.2014 

47.  Шабин Роман Дмитриевич 3 22.02.2014 

48.  Абесадзе Варвара Васильевна 2А 29.03.2015 

49.  Абесадзе Муслим Магомедович 2А 21.09.2015 

50.  Алабашева Анастасия Александровна  2А 13.11.2015 

51.  Андрюшкин Александр Сергеевич 2А 16.06.2015 

52.  Баксарин Ефрем Александрович  2А 10.06.2015 

53.  Волоскова София Андреевна  2А 06.04.2015 

54.  Иванова Анастасия Андреевна  2А 28.05.2015 

55.  Кормин Лев Павлович 2А 09.01.2015 

56.  Корыстин Илья Дмитриевич  2А 01.01.2015 

57.  Лапо Лия Максимовна  2А 11.06.2015 

58.  Миронова Софья Сергеевна 2А 16.11.2015 

59.  Плешаков Захар Олегович  2А 21.07.2015 

60.  Сорокина Дарья Алексеевна  2А 29.10.2015 

61.  Сорокина Мария Алексеевна 2А 29.10.2015 

62.  Терешин Глеб Юрьевич  2А 06.11.2015 

63.  Чештанов Максим Александрович  2А 10.10.2014 

64.  Ясаков Тимур Геннадьевич 2А 04.07.2015 

65.  Адыбаев Станислав Денисович  2Б 03.03.2015 

66.  Алтарышев Михаил Денисович  2Б 04.10.2015 

67.  Артыкшаева Виктория Викторовна  2Б 14.04.2015 

68.  Блажина Анастасия Игоревна 2Б 29.09.2015 

69.  Выжигин Тихон Александрович  2Б 12.06.2015 

70.  Дрофа Александр Александрович  2Б 02.01.2015 

71.  Каргин Матвей Александрович  2Б 22.10.2015 

72.  Манин Макар Романович  2Б 27.02.2015 

73.  Мошева Карина Владимировна 2Б 16.01.2015 

74.  Сатина Ирина Дмитриевна  2Б 24.01.2015 

75.  Сафарова Зарина Шарофудиновна  2Б 03.08.2015 

76.  Сыркашев Дамир Валерьевич 2Б 25.04.2015 

77.  Тарасов Данил Евгеньевич 2Б 13.04.2015 

78.  Тодышева Арина Андреевна 2Б 16.02.2015 

79.  Шулипа Виктория Александровна 2Б 03.01.2015 

80.  Якучаков Леонид Владимирович 2Б 26.10.2014 

81.  
Алаганчакова Эвелина Алексеевна 

1 
04.07.2016 

82.  Алтарышев Роман Денисович 1 06.10.2016 

83.  Аргоков Макар Владимирович 1 04.01.2016 

84.  Архипова Варвара Евгеньевна 1 15.02.2016 

85.  Баксарина Анастасия Геннадьевна 1 30.03.2016 

86.  Баксарина Евгения Алексеевна 1 10.03.2016 

87.  Бардокин Арсений Николаевич 1 31.05.2016 

88.  Бекулова Екатерина Николаевна 1 18.06.2016 

89.  Боленер Вероника Сергеевна 1 11.03.2016 

90.  Казанцев Николай Олегович 1 28.06.2016 

91.  Мандиякова Анастасия Евгеньевна 1 20.03.2016 



92.  Минзер Артём Сергеевич 1 11.11.2015 

93.  
Мошева Ольга Владимировна 

1 
21.07.2016 

94.  Рубан Дарья Михайловна 1 12.09.2016 

95.  Рубан Злата Михайловна 1 12.09.2016 

96.  Сейфуллаев Родион Камилович 1 25.04.2016 

97.  Сучков Матвей Евгеньевич 1 17.12.2015 

98.  Сыркашев Кирилл Романович 1 14.03.2016 

99.  Тыдыкова Дарья Сергеевна 1 21.04.2016 

100.  Чаштанов Тимур Владимирович 1 10.10.2016 

101.  Шабин Станислав Дмитриевич 1 16.03.2016 

102.  Шаталов Богдан Олегович 1 20.04.2016 

103.  Якучакова Дарья Николаевна 1 27.06.2016 

 

 


		2023-10-22T13:12:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




